

BAŞLARKEN....

Değerli okuyucular, biz CUDİ kadrosu, CUDİ dergisinin yanısıra aylık olarak "Agah ji KURDİSTAN" haber ve yorum bültenini de çıkarmaya karar verdik. Bundan böyle haberleri aylık olarak size aktarmaya çalışacağız. Şimdi imkamlarımız bu ölçüde, eğer ileride imkanlarımız yükselirse "Agah ji KURDİSTAN, Haber ve yorum Bülteni'ni" daha da sık çıkarmaya gayret edeceğiz. Bu bülteni çıkarmamızın ana hedefi olayları aylık yorum yaparak sunmak. Çünkü CUDİ dergisi üç ayda bir yayınlandığından çoğu haberleri veremiyor veya verdiği haberlerin de zamanı geçiyor. Zaten CUDİ bu haliyle haber dergisi değil hareketin fikir ve yorum dergisidir. İleride imkanımız olursa CUDİ dergisini aylık, AGAH ji KURDİSTAN bültenini de haftalık çıkarmaya çalışacağız. Kürdistan'da olaylar o kadar hızlı geliyor ki günlük bile yetiştirmek zor. Bu yüzden haberleri zamanında okuyucularımıza sunamadığımızdan üzgünüz. Ancak okuyucularımıza şu sözü verebiliriz. İmkanımız ölçüsünde hiç bir fedakarlığı yapmaktan geri kalmayacağız. Halkımızın bize sunduğu fedakarlık tekrar halkımıza dönecektir.

Bu ilk sayımızda Türkiyede olan seçimlerin durumundan sözettik. Kürd halkı üzerinde oynanan oyunlardan ve nasıl korunması gerektiğinin üzerinde durduk. Bunun yanısıra Türkiyenin Güney Kürdistan'a saldırı olayını nefret kınayıp uluslararası teşkilatlardan ve kamuayundan yardım talep ettik.

Ayrıca okuyucularımıza ulaşan Kürdistan haberlerini bize bildirmelerini isterken, bülteni dağıtıp tanıtılmasında fedakarlıktan kaçınmamalarını diliyoruz. İnandığımız için güçlüyüz, inandığımız için ümitliyiz, inandığımız için başaracağız.

Allahın selamı üzerinize olsun
Yayın Kurulu

Bilakis zulum yapanlar, bilgisiz olarak kötü arzularına uydular. Allah'ın saptırdığını kim hidayete erdirir? Onlar için herhangi bir yardım yoktur.
RUM 29

SEÇİM VE KÜRİSTAN

Türkiyede yapılacak seçimlerde Kürd halkının bilinçli davranması ve olayları kavraması gerekmektedir. Zira düşmanlar Kürdleri avutmak ve zaman kazanmak için çeşitli yollara baş vuruyorlar o yollardan birisi de seçimdir. Kimilerini baba, kimilerini dost gösterip Kürdistanın haklı davasını pasifize etmek istiyorlar.

TC kurulduğundan beri seçim yapılıyor. Şahıslar ve partiler değişiyor. Ama Kürdistanın ve kürd halkının durumu değişmiyor. Gün geçtikçe kürdlerin durumu kötüye gidiyor Kürdlere yeni tuzaklar kuruluyor. Bu tuzaklardan birisi," falan parti iyi, falan şahıs iyi, falan parti başa gelirse bize hakkımızı

verecek" gibi sözleri halk arasında yayıp zaman kazanmak istiyorlar. Bir zamanların kürd sosyalist hareketinin umudu olan Ecevit bugün Türkesi bile sollayarak Musolin'in yolunu izliyor. Bu gün, MASON baba olarak bilinen Süleyman Demirel de, başa geçtiğinde Kürd kanını o da içti. Vahşi ve despot halk partisinin devamı olan SHP de başa gelmemesine rağmen verdiği demeçler İsmet İnönü'nün demeçlerinden ileri geçmiyor. Demokrasi ve özgürlük yaygaralarını koparan ANAP 1983 den beri başta olmasına rağmen Kürd davasını çözmediği gibi Kürdleri dahada acımasızca önden arkadan vurdu. TİM, Kontr-Gerilla, bölge valisi vs devlete kan veren teşkilatlar bu parti zamanında kuruldu.

Arkada kuva-i Milliye'yi teşkil eden Erbakanla kardeşi Türkes kaldı. Sosyalist cephe denendiğinden Kürdler sosyalistlerden pek aldanmazlar. Kürdler için, din kılıfına giren ve onları duygusal sömürüye tabi tutan ve böylece hareketlerini söndürmek isteyen Refah partisinin aldatma tehlikesi daha büyüktür. "Erbakanın üstündeki cübbeyi kaldırsan içinde Türkes çıkar" sözünü yıllarca söylememize rağmen pek inandırıcı olmamıştı ama bugün "kutsal ittifak" dedikleri kurtçu ittifak bunu su yüzüne çıkardı. Allah münafıkları hiç bir zaman temize çıkarmaz ve mümin kullarını onlara teslim etmez. Yeterki müminler davalarında sadık olsunlar. Olayı daha da açığa kavuşturmak için kendilerinin ağzından bazı sözleri yazalım. Erbakanın;"Kuva-i milliye'yi yeniden kuracağız" Cumhuriyet gazetesi 06/10/91. Kuva-i milliye nedir? Türk ırkçılarının TC nin ilk yıllarında ortaya attığı Milli beraberliğin adıdır. Yani Türk milletinin islam ummetinden ayrılış ismidir. Jön Tüklerinin halk arasında yaymağa ve Tükleri islam aleminde koparmaya çalıştığı ırkçı bir ekolün ismidir. Her ne kadar bu isim, kurtuluş savaşına ve halk cihadına atfediliyorsa da bu ismi veren ırkçı akımdır. Buna ilavetten Kurtuluş savaşı dedikleri savaşta, yalnız Türkler mi savaştı? Maraş, Urfayı, Antepi kim kurtardı? Bu yöre Kürdistan değil miydi? Burada yaşayan halk Kürd değil miydi? Kuva-i Milliye dedikleri şey daha sonra Atatürk tarafından resmi ideolojinin bir sloganı olarak kullanılmış ve kullanılmaktadır. Burada Sayın Erbakan Atatürk ideolojisini islami bir kılıfa büründürmeye çalış-

ıyor. Resmi ideolojiyi islami kılıfa büründürüp müslümanlara yutturmaya alıyor. 1977 ler de MC-Milliyetçi cephe- yi kurmuşlardı. Bunun yanısıra, bu yeni yapılan anlaşmaya" kutsal ittifak" ismini taktılar. Nedir bu kutsal ittifak ? Türkesin dokuz ışığı + Milli görüş= İrkçı şövenist cephe. Her ne kadar ayrı parti ve şahısların ağzından ayrı kelimelerle ifade edilse bile netice itibarıyla aynıdır. Mesele, ırkçı ve şöven güçlerin birleşmesi ve ırkçılığın islami kılıfa bürünmesidir. Türkesin söylediklerine bir göz atalım" Refah partisi ile farkımız yok...Tabanlar zaten birbirine çok yakın. Biz Milliyetçi-maneviyatçı bir görüşteyiz" Evet Türkes kurulan yeni cephenin sözcülüğü yapıyor, kurulan yeni birliğin anlamını ve hedefini belirliyor. İlaveten Türkes Refahtan ayrılan Kürd aydınları için de "Anadolu'yu parçalamayı hedef alan bölücülük tehlikesinin geldiğini kaydetti" Cumhuriyet gazetesi 6 Ekim 91. Bir başka yerde "Biz Türk milliyetçileri olarak, dün de, bugün de Türkiye'nin devlet, millet ve vatan olarak bölünmezliği davasının, bütünlüğümüzün korunması mücadelesinin yürütücüleriyiz" Ortadoğu gazetesi 2 Ekim 91.

Bununla Türkes nereye varmak istiyor TC nin misaki millisinin dışına çıkan insanları bölücü ve ırkçılıkla suçluyor. Düşünün ki bu adam yarın Erbakanın himmetiyle meclise girdi ve içişleri bakanı oldu. Durum ne olacak? Bununla birlikte devlet daireleri ve Polis karakolları köpeklerle doldu. Bunun hesabını kim verecek? Erbakan bunu vermeye hazır mı?

Türkiye'nin Hitleri olan Türkes ile birlikte çalışmaya başlayan Erbakanın sarığı düşmüş olması gerekir. Din istismarıyla yıllardan beri milleti avutan, İslami hareketin dinamizmini kıran bu partinin mutlaka islami çehreden özellikle Kürdistandan silinmesi gerekir. Türkes, zaten belli. Siyaseti ortada. Ama Erbakanın Kürdistana yönelik politikası, yapılarına rızadır. Türkesin meclise girme şansını getiren bu parti müslümanların yüz karasıdır. Yalnız Kürdler değil Türklerde büyük darbeler yiyeceklerdir. Bu açıklamadan sonra, Refah partisinin islami hareketin önünü nasıl kestiğini dile getirmek istiyorum.

DEMOKRASİ OYUNU

Demokratik rejimlerde partiler, sistemleri halka sevdirmek ve onu yerleştirmek için kurulurlar. Kendini temsil etme, fikir ve vicdan özgürlüğü sloganlarıyla kurulan partiler, demokrasi çıkarları doğrultusunda politika yapabilirler ve buna da meşru politika denir. Bu konuda daha fazla tecrübe geçirmiş ve somut sonuçlara varmış Müslüman kardeşler teşkilatına bakalım. Mısırda meclise giren Müslüman kardeşler teşkilatı, müslümanlar nazarında gayri meşru olan devlet politikasını meşrulaştırdı. O güne kadar küfür devletine karşı savaşıyoruz diyenler, devletimize yardım edelim ilkesine inandı. Müslümanları bu hale getiren bu teşkilat, gün geçtikçe kan kaybetmektedir. Yüzlerce va'dle meclise giren bu teşkilat, kendini yıpratmaktan başka bir mahareti olmadı. Mısır İslami hareketini 50 yıl geriye itti. Zaten müslümanlara meclis kapılarını açma politikası, mısırda netice elde ettikten sonra diğer İslam ülkelerine de sıçradı. Bu konuda Mısırın meşhur bir politikacısı şöyle demektedir: " Müslüman kardeşler teşkilatı çok güçlüydü işin açıkçası biz onların tutumundan kaygılıydık. Devletin istihbaratı bir türlü sağlam bilgi getiremiyordu. Onları hapsetmekle de işi bitiremedik. Gün geçtikçe sayıları artıyor, sokağa hakim oluyorlardı. Halkı aleyhimize kışkırtıp, iç düzenimizi bozuyorlardı Onlar olmasa demokrasi yolunda daha hızlı adımlar atardık. Bir karar çıkartırken, ilk aklımıza gelen onların tutumuydu ve kendimize çeki düzen vermek zorundaydık. Bu karamsarlığımız sürerken, bir gün Sadat'a müslüman kardeşlere mecliste belirli koltuk versek ve onları meclise getirsek ne dersin? dedik. Sadat aniden kızdı. Yahu sen delimsin? Meclisin dışında olmalarına rağmen biz onlarla baş edemiyoruz, meclise getirsek büyük kargaşalar olur cevabını verdi. Ben de hayır kargaşa olmaz, onları meclise çekmekle belirli tavizler koparacağız. Devletin tankı var, uçağı var onlar devlete karşı ne yapabilirler? Bunun yanısıra ajanların alamadığı bilgileri, biz mecliste duyacağız. Dolayısıyla onları kontrol etme şansımız yükselecek ve zamanla etkisiz hale geleceklerdir" Evet partinin kısaca tanımı bu. Mısırın hür subaylardan Nasır ve Sadatın yakın arkadaşı ve Hizbu-Tahrinin başkanı Mustafa kemal murat, bunları

açıkça söylüyordu. Gerçekten söylediği çıkmadı mı? Çıktı. O halde cehalette direnmemimizin sebebi ne?

İşin açıkçası partiler sistemin gıdasıdır. Partilerin olmadığı yerde demokrasi de olmaz. Özellikle Refah partisi müslümanların kanını emmekte ve onların şanlı direnişini TC nin avucuna getirmek istemektedir. Bu nedenle tüm müslümanların bu konuda duyarlı olması gerekmektedir.

Kürdistan konusunda da bu partinin resmi fikri, devletin fikridir. Onun kürdlere sempatisi devletin çıkarı kadardır. Onun politikası, Türkesin politikasıdır. Belalar gelmeden ve toplu kıyım olmadan halkımız bilinçli davranmalı, kendine zulm etmekten kaçınmalıdır. Kürdler çok kan verdi ve vermeye de devam ediyor. Bu kanın heba olmaması, kürd halkının haklı davasının erken hedefine varabilmesi için bu gibi oyunlardan uzak durmalı ve düşmanın sinsî oyununa gelmemelidir.

Oylar kime verilir?

Hiç bir partiye.. Hangisi başa gelirse gelsin aynı çark dönecek. Hakkımın verilmediği, insan yerine konmadığım ve kovulduğum yerde oyumu kime vereceğim? Hepsi aynı çarkı döndüren kollardır. Ben hangi kolu çevireyim? Hiçbirisi hakkımın varlığına inanmıyor ki ben hangisinden hak talep edeyim? TC nin partilerine ders verme zamanı gelmiştir. Artık bu ders verilmeli, Kemalist zihniyetin çocukları Kürdistana adım atmamalıdır. Öyle ise toplu protesto gidilmeli ve TC nin demokrasisi Kürdistanda işlememelidir. TC nin sistemini tasvip etmediğimiz gibi, onun yavruları olan partileri de tasvip etmiyoruz. Eğer ceza ödemekten korkuyorsanız, geçersiz oy kullanınız. En azında bunu yapınız.

Allahın selamı inananlar üzerine olsun.

Ancak iman edip iyi işler yaparlar, Allah'ı çok çok anarlar ve zulme uğradıklarında kendilerini savunanlar. Zulmedenler hangi akibete yuvarlanacaklarını yakında öğrenecekler. SURA 227

BİR VAHŞET DAHA..

TC nin uçakları tekrar Güney Kürdistanı bombaladı ve yüzlerce insanı hayatından etti. PKK yı kovuyoruz diye, gidip sivil halkı yok etmenin nedenli bir vahşet olduğu ortada. Amaç PKK değil nerede olursa olsun Kürdleri ezmektir. Güney Kürdistanda Saddama tekrar başkaldıran Kürdleri, TC yoluyla korkutmaktır.

Son günlerde Saddama karşı başlayan ayaklanma ve saldırılardan, TC nin rahatsız olduğu ortada. Amerikanın tekrar bölgeye silah sevkiyatı yapması, Saddamın moralini kırdığından, TC Kürdlere saldırmakla arayı bulmaya çalışıyor. Amaç PKK operasyonu değil, zavallı Kürd halkını yoketmek, korkutmak ve Saddamın önünde diz çökmesini sağlamaktır. Gün gelir Saddam düşerse benden korksunlar felsefesini yürütüyordur. Bağımsız bir Kürdistanın emelin-den caydırmak için kendine göre siyaset yapıyordur. Diğer taraftan Saddam TC yi protesto ediyor bir daha saldırırsa bende saldırırım tehdidinde bulunuyor. Daha önce de söylemişti. Netice işbirliği. Yarın aynı durum Türkiyenin başına gelirse, Saddam da bunu yapacak.

Burda önemli olan dünya kamuoyunun bu saldırıyı geçiştirmesi. Bir yandan Saddamın saldırısından 100 bin insan yerini terkederken, diğer taraftan TC saldırıyor. Güney ve batıdan Irak, kuzeyden de Türkiye. Sonuç ortada. Bir halkın soy kırımını. Bir halkın dünya haritasından silinme hedefi. Hemde dünyanın gözü önünde. Bir halkın yetimliği ve kimsesizliği...

Olay nereye varacak? Dünya kamuoyu bu zulmü bile bile onaylayacak mı?

BM ler AT ülkeleri Bu iki canavarın yaptığına evet diyecek mi? Cevap olarak evet olması gerekir. Eğer evet olmasaydı onlar da cesaret göstererek bu vahşeti işlemeyeceklerdi. Saddamın kürdlere yönelik tüm politikası onaylanmış ve hiçbir şekilde insanlık suçunu işlediğinden mahkemeye çekilmemiştir. Günün insanları tarih içinde Hitleri sorgularken,

Hitleri cebinden çıkararak Saddama kimse sorgulamıyor. Her nedense her ikisinin işi aynı olmasına rağmen, birisi tasvip diğeri terhib görüyor. Halepçe olayını işlemekle az daha Saddama plaketler takılacaktı. Bu

sene ilk Baharda başlayan toplu katliama karşı da hiç ses çıkarılmadı. Almanya dışişleri Bakanı Gencher'in "Saddam insanlık mahkemesinde yargılanmalıdır" sözü havada kaldı. Amerika ve AT ülkeleri neden ciddi bir politika izlemiyorlar ve bu canı insanın önüne geçmiyorlar.

Türkiye 1983 yılından beri Güney Kürdistanına saldırıyor ve masum insanları katlediyor. Şimdiye kadar yine de Kürd dostu bir ülke görmedik. Güney Afrikada, Filistinde meydana gelen bir olayı, dünya basını aynı zamanda hemen işliyor amma Kürdistanına Napalm bombaları yağmasına rağmen kimseden ses yok.

Türkiyenin saldırılarını şiddetle ve nefretle kınıyor, Türkiye insanlık suçunu işlediğinden dolayı insanlık mahkemesi önünde yargılanmasını bir halk olarak talep ediyoruz. TC artık bu vahşi saldırılarından caymalı ve gerçekçi düşünmelidir. Dosya kabardıkça hesabıda zor olacaktır. Dünyanın zalimleri bu zulmü alkışlasa bile Kürd halkı bu zulmü hazm edemeyecektir ve gün gelecek yaptıklarından hesaba çekilecektir. Yeter artık bu vahşet. Yeter artık bu soykırım. Yeter artık saldırılar.

Dünya kamuoyuna sesleniyoruz. Biz halk olarak saldırıya uğruyor ve gün geçtikçe kan kaybediyoruz. Vatanımızı gaspetmekle kalmayan düşman canımıza ve malımıza da kıymaktadır. Bir insan olarak bize yardım ediniz. Yapılan bu vahşete dur deyiniz. İnsanlık onurunu zalim, despot ve diktatörlerin elinden kurtarınız. Yer yüzünde bizde insan gibi yaşamak istiyoruz.

Adress

**ARAM
POSTFACH 1347
5040 BRÜHL**